АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОДОСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.05.2017

	№
	36

	пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
 Администрации Подосиновского городского поселения
от 15.07.2016 № 55

Администрация Подосиновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение с состав комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденный постановлением Администрации Подосиновского городского поселения от 15.07.2016 № 55 «Об утверждении Порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет» изложив его в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского городского поселения.
Глава Администрации
Подосиновского городского поселения                Н.П. Чесноков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации Подосиновского

городского поселения

от 18.05.2017 № 36
СОСТАВ

 Комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Подосиновское городское поселение Подосиновского района Кировской области
	ЧЕСНОКОВ

Николай Прокопьевич
	-
	Глава Администрации Подосиновского городского поселения, председатель комиссии

	ОВЕЧКИНА

Юлия Владимировна
	-
	Заместитель главы Администрации Подосиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	КЛЕПИКОВСКАЯ
Ольга Владимировна
	-
	Главный специалист Главный бухгалтер Администрации Подосиновского городского поселения

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ

	ОВЕЧКИНА

Ольга Васильевна
	-
	Ведущий специалист по земле

Администрации Подосиновского городского поселения

	ШУТИХИНА

Нина Валентиновна
	-
	Ведущий специалист по имуществу

Администрации Подосиновского городского поселения, секретарь комиссии

	ШВЕЦОВ

Олег Леонидович
	-
	Депутат Подосиновской поселковой Думы

(по согласованию)